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Informasjonsskriv til medlemmene i Bamble Bospareklubb 

Som kjent har styret i de siste årene jobbet med å få registrert klubben i 
Brønnøysund- registeret, og på så sett få et organisasjonsnummer. Et 
organisasjonsnummer er nødvendig i disse tider, da banken krever et 
organisasjonsnummer/personnummer av alle som skal ha et kundeforhold til en 
bank. Myndighetene og bankene innførte dette for 4-5 år siden, og siden den 
gang har vi vært tvunget til å ha våre konti i banken registrert på vår kasserer. 
En ordning vi ikke kan fortsette med. 
Årsaken til at vi ikke er registrert er enkelt fortalt at Brønnøysund ikke kan 
registrere oss som en ideell organisasjon, med dagens vedtekter. Våre 
vedtekter, vår formålsparagraf tilsier at vi fordeler boenheter til våre 
medlemmer på lik linje med et boligbyggelag, og dermed må registreres som et 
Boligbyggelag. Noe som er kostbart å registrere og drifte. 
 
Sammen med vår paraplyorganisasjon DES Norge har vi forsøkt å finne andre 
måter å gjøre dette på. DES Norge sine jurister har kommet frem til at den 
eneste løsning er å etablere organisasjonen som et aksjeselskap. 
Gol Bospareklubb har sagt seg villig til å være «forsøkskanin». De har nå 
registrert selskapet DEB Gol AS. Et aksjeselskap med 280 aksjonærer (alle 
medlemmene). Forarbeidet, registrering og drift har vært en meget 
arbeidskrevende operasjon, og vi ønsker derfor å forsøke en annen måte å gjøre 
det på. 
Styret foreslår at vi endrer våre Bospareklubbens vedtekter slik at vi kan 
registrere klubben som en ideell organisasjon, og drifte den som vi gjør i dag 
med oppfølging av medlemmene og holde orden på medlemmenes data og 
ansienniteten. 
Så snart klubben er registrert stifter klubben et aksjeselskap med dagens 
vedtekter slik at vi ivaretar de formål, forpliktelser og ansvar som medlemmene 
tidligere har vedtatt. Ved at  Bospareklubben eier 100% av aksjene i det nye 
selskapet slipper vi å registrere alle medlemmene som aksjonærer. Medlemmene 
eier således aksjene indirekte via Bospareklubben.. Vi får riktignok to 
virksomheter å drifte, men mindre arbeide.    
Styret jobber videre med dette konseptet og håper å kunne legge dette frem på 
årsmøte som er fastlagt til 24.april 2024. 
 
På vegne av styret i Bamble Bospareklubb for Eldre 
 
Steinar Riis 
Sign. 
Styreleder 


